
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15 марта 2013 года                      с. Сухобузимское                                   № 13– п 

 

О присвоении названия улице 

 

В соответствии с Законом Красноярского края № 3-955 от 20.12.2012 года 

«О присоединении деревни Воробино к селу Сухобузимское и внесении 

изменений в Законы края «О перечне административно-территориальных 

единиц и территориальных единиц Красноярского края», «Обустановлении 

границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования 

Сухобузимский район и находящиеся в его границах иных муниципальных 

образований», руководствуясь ст. 7 Устава Сухобузимского сельсовета 

 

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Присвоить вновь созданной улице, расположенной в селе Сухобузимское 

Сухобузимского района Красноярского края, название «Детская».   

2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днѐм 

его официального опубликования. 

 

 

Глава  администрации 

Сухобузимского сельсовета                                                            Н.К. Карепова 

 

 


